АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля  2015                                                                                                       № 728

О внесении изменений в постановление

города от 08.05.2013 № 822 «О создании

парковки (парковок) на платной основе»

В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 08.05.2013 № 822 «О создании парковки (парковок) на платной основе»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «…ул.Юности,4…» заменить словами

«…ул.Юности,6…», далее по тексту.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в городской

газете «Рабочий».

Глава администрации города           Б.М. Пучкин